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EXCELENCIA EN CALIDAD

:"

3

No. Certificado /
Certificate No:

44995 - 10994559

CER‘T;LP :D DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
/ CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

Fecha/ Date: 20/0512015

6’?

Hecho en Mexico / Made in Mexico

DATOS DEL cuEN}F(SOLD Td' ,\J ™ CLIENTE CONSIGNADO/ SHIP TO DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION
Cliente / Custamer. FERRE BARNIEDO SADE CV © = o~ Cliente { Customer. ECATEPEC (MEXICO) Num. Viaje 1 Travel No: 44995
|Direccion / Address: AVE REVOLUCION 81 SAN CRISYOBAL g Num. Factura { Invoice No FQ27122
| Ciudad / City: ECATEPEC Estado / State: EDO. oé;ﬁjﬂco Pedido / Customer Order No: 10994559
o / Phone 555-836-1028 y Pais / Countr MEXICD g 1ZIP 55023/ ‘¢ Nam. Plan / Shipping Plan: 48225
Elect 1 eMail i i
) ectronico / eMail compras@ferrebarniedo.com.mx  (u? Y Q" y Fecha Embarque / Date 20/05/2015
c-l "; /‘ﬂ, Orden de Compra / Purchase Order: 101372
a ( . o v
COMPOSICIO ICA | OME L com@on % P EIGHT)
‘ T i bl
Colada / | Clave | | Producto / Description of Goods 6 % C | %Mn | %St if" %S | %Cu )'tr % NI %Sn| %Ti| %V |%Nb| %N | CE
Heal b Code ]
| 4| AVG AVG AVG AVG AVG AVG ,-’A\_JG‘} AVG AVG G AVG AVG AVG AVG AVG
a9927 ! 19863 60229 SOLERA 27 x 1/4" A-36 8.10m 20T 0, 120 | 025 [0.010] 0003 0.11 [Orost Q.UGS 0 0.008 FQ,MQ 0.015 | 0.010 | 0.000 | 0.478
- L L] 0 | o %3 0 [ 0 4
9927 19864 60229 |SOLERA 2° x 1/a" A-36 6 10m 2.01 0,267 1.20 a%h 010 | 0.003.F By 0.015 iﬁ'nu‘b 0.010 [ 0015 | 0.010 | 0.000 | 0.478
I Loy L ol 0 0 0 5 0 4
10549 19857 50729 |SOLERA 2" x 1/4" A-36 6.10m 2.07 R E {008 | 0.004 | -8, | 0.066'1'0.071 [ 0.016 | 0.0 0.003 | 0.001 | 0.000 | 0.348
t N i e o | &7k o s |6 | ¢ 7|
10626 | 19737 50398 | CANAL 6" x 10.5 A-36 12 20m 4 0T 021 )ﬂ 0 15‘1{5;5 0.004 | 008 | 0.051 | Ol 0.002 [ 0.005 | 0.011,Js&012 [ 0011 | 0.600 | 0.381
= o] A 0o | o |0 | s ] 1 0 | 4
i PROPIEDADES MECANICAS / MECHANTCAL PROPERTIES * s
| [Secaencia / Producto / Description of Goods | Calibre / |Cantidad / RT TS _}*% Eiong / 2 ¥S P.@pblez /
Diameter | Bundle | kgimm?® PS| | “Eldng ki/mmel  1PSI j~"Bent Test = .
T AVG AVG [, AVG G P ave  [* ™~ w 2 B
i Rk e e % AR A o g K
9927 SOLERA 2" x 1/4” A-36 6 10m 53 3#—*6934 83| +asqa” | a7 off 52686.28]| “Cdmple /
! =
20T o " Successiully -
b9927 19864 60229 |SOLERA 2" x 1/4° A-36 6 10m 2" x Va" ] 5379 w‘ﬁazn 3238 36.04 153277.71| Cumple/
2.0T o | Successfully
1054 19857 50228 |SOLERA 2" x 14" A-36 6.10m | 2" x 1/4° 2 5383 2 3250 3708 |54037.94] Cumple/ ., -
| 20T e T [ Succassfulff 3
10626 | 19737 50398 (CANALG" x 105 A-36 1220m | 6" x 10.5 1 51.10 mns* 3230 *| 4053 [57666.08 .- Cumple®
L __fa0r \ oo £ Surcussfu'!yf: )

Certificamos que este malerial ha sido producido, inspeccionado y probade de acuerdo a las
A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2008), A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensio
informacian de las propiedades quimicas y mecanicas conlenida en el presente certificado son v
internos de |la compaitia, cumpliendo con la norma anles mencionada. / We certify that this materiglhag been pro
according to standards applicable steeimaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008}, -2012 y Al
standards NMX B252. ASTM A6/ABM-2012. All information described in the certificate are average v 7that a

records in compliance with the above rule.
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FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager



